
 

 

b] V,

u

.A H

.a . .,_„ il
,

...7,3

í

:I:
I

Á//f/ÝWÍI?

„gr

r

Kupm smlouva .

č. 2 / 2020

uzavřená podle § 2079 a ostatních ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

I.

Smluvní strany

Prodávající: Technické služby Havlíčkův Brod

Sídlo: Na Valech 3523, 580 01Havlíčkův Brod

IČ: 70188041

DIČ: CZ70188041

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech předání dřeva:

Číslo účtu:

(dále jen „prodávající”)

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXXXXX vedoucí střediska

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

1426521/ 0100

 

Kupující: H &amp; K WOOD s.r.o.

Sídlo: Pavrovského 2557/16, 155 00 Praha 5

IČ: 07591501

DIČ: CZO7591501

Zastoupený: XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXX

Telefon: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

E-mall: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse Bank AG

Číslo účtu: 7000066474/7940

Společnost je zapsána v OR, vedeném u MS v Praze, spisová značka C 303712

(dále jen „kupujíci”)

II.

Předmět smlouvy

1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dřevní hmotu za podmínek, uvedených v této kupní smlouvě (dále jen
„smlouva“), a převést na kupujícího vlastnické právo k dřevní hmotě.

III.

Kupm&#39; cena a platební podmínky

1) Kupující se zavazuje dřevní hmotu od prodávajícího odebrat z odvozního místa v objemu uvedeném v příloze č. 1 a

zaplatit mu dohodnutou kupní cenu speciñkovanou v příloze č. 1 této smlouvy - Nabídková cena, která je nedílnou
součástí této smlouvy. Ke kupní ceně bude připočítávána daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné úpravě
v době uskutečnění zdanitelného plnění. Kupující si vyhrazuje právo na změnu ceny dle vývoje kupní ceny na trhu.

2) Konečná kupní cena bude stanovena dle skutečného množství dřevní hmoty odebraného druhu sortimentu.
Skutečné množství dřevní hmoty odebraného druhu sortimentu bude uvedeno na dodacích listech, které vystaví
prodávající u každé odvážené fůry. Dodací listy musí být potvrzeny prodávajícím a kupujícím (případně
zaměstnancem či zástupcem kupujícího, který dřevní hmotu přebírá). Kopie dodacího listu bude součástí každé

faktury. Dodací list musi obsahovat u kulatinových sortimentů druh sortimentu, délku, tloušťku a objem a dále sumární

údaje dle sortimentů, název odběratele, jméno přepravce a RZ vozidla, datum a hodinu expedice a jméno a podpis
zástupce dodavatele.

3) Úhrada ceny bude realizována po elektronické nebo fyzické přejímce na základě daňového dokladu (dále jen
„faktura“), vystaveného prodávajícím.

4) Splatnost faktury je 30 dní od expedice dříví.

Stránka 1 z 4

NP.



 

IV.

Přechod vlastnictví

1) Prodávané dříví nepochází z kontroverzních zdrojů a je majetkem města Havlíčkův Brod.

2) Kupující nabývá vlastnické právo k dodané dřevní hmotě okamžikem uhrazení faktury za dodanou dřevní hmotu,přičemž uhrazením se rozumí připsání fakturované částky na účet prodávajícího nebo. Odpovědnost za škodu zadodávanou dřevní hmotu přechází na kupujícího okamžikem potvrzení převzetí v dodacím listu.

V.

Platnost smlouvy

1) Platnost smlouvy se stanovuje ode dne podpisu smlouvy 1.4.2020 do 30.6.2020.

VI.

Odstoupení od smlouvy

1) Smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit&#39;v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobemporuší některou ze svých povinností dle této smlouvy. Učinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeníoznámení druhé smluvní straně.

VII.

Ostatní ujednání

1) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby veškeré spory z této smlouvy byly řešeny smírnýmjednáním. Nedojde-Ii k dohodě, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna podat návrh na řešení sporu u příslušnéhosoudu v ČR.

2) Právní vztahy ve věcech, založených touto smlouvou a jejími dodatky. se řídí právním řádem ČR.

3) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních,z nich prodávající obdrží 1 vyhotovení a kupující 1 vyhotovení. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanýmidodatky.

4) Strany potvrzují, že sí smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli.

Příloha č. 1 Nabídková cena

v Havlíčkově Brodě, dne... .3.1. .0.3.. 2020

Za prodávajícího: Za kupujícího:

X XXXXX X XXXX XXXXXX

XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XX XXXXXX XXXXX

XXXXXXX X X X X X XX X X
XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX X X X X X X X X X XXXXXXXXXXXXXX
X XXX XXX XX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX X

XXXXXX

XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX
XXXX

XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

X

X

XX

XX

XXXXXXX X X X



Příloha č. 1

Ceník dřevní hmoty

X

PK Smrk výřezy Kvalita KH,D

Délka 4 a 5 a 6 m,+ nadměrek

2%

.Čep 20 cm+

XXXXXXXX XXXX XX X XXXX XXX XX XXX XX

X

PK Smrk výřezy Kvalita KH,D

Délka 4 a 5 a 6 m,+ nadměrek

2%

Čep 35 cm+

XXXXXXXX XXXX XX X XXXX XXX XX XXX XX

X

PK Smrk celé délky Kvalita KH,D

Délka 11,50 m,+ nadměrek 2%

Čep 20 cm+

XXXXXXXX XXXX XX X

X

XXXX XXX XX XXX XX

X

X

Agregát Kvalita Čerstvá + KH

Délka 4m,+ nadměrek 2%

Čep 15 - 25 cm

XXXXXXXX XXXX XX XXXX XXX XX XXX XX

X

 

Vláknína

 

Kvalita OSB, DTD, KH

Délka 2m. 2,5m, 4m

Čep 7 cm - čelo 60 cm X

XXXXXXXX XXX XX

X

XXXX XXX XX XXX XX

X

v Havlíčkově Brodě, dne... ..51.05.1029

Za prodávajícího:

X

XX

XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXX XXXX

XX XXXXXX XXXX XXX
XXX XX XXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXXX

XXX

XXXX

XXXXXXX X X X

X

X

Za kupujícího:

X XXXXX X XXXX XXXXXX

XXXXXX XXXXXX XX XXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXX X

XXX XXX XX XXXX XXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX



Stránka 4 z 4


